od nominalnog iznosa financijskog instrumenta na koji se odnosi Nalog; (g) Mjesto izvršenja 
Naloga na kojem će se Nalog izvršiti, sukladno Politici izvršavanja naloga; (h) rok do kojeg 
vrijedi Nalog. Ako rok trajanja naloga nije izričito naveden, podrazumijeva se da Nalog vrijedi 
365 (slovima: tristošezdesetpet) dana od dana zaprimanja. 

Limitirani Nalog je nalog za kupnju ili prodaju određene količine financijskih instrumenata po 
cijeni navedenoj u Nalogu ili po cijeni koja je za Klijenta povoljnija. 

Nalog je izjava volje Klijenta upućena Banci da za njega, u svoje ime i za račun Klijenta, kupi

[...]

telefonski, putem Internet sučelja ili e-mailom koristeći kontakt podatke Klijenta. Rizik 
nedostupnosti snosi Klijent te će se smatrati da je Banka obavijestila Klijenta ukoliko ga 
obavijesti na jedan od navedenih načina. 

Rok do kojeg Nalog vrijedi ne može biti duži od 365 (slovima: tristošezdesetpet) dana. Iznimno, 
nalozi za svjetska tržišta vrijede samo jedan dan, odnosno mogu biti zaprimljeni isključivo kao 
dnevni nalozi te ističu završetkom radnog vremena onog tržišta na koje se odnosi nalog. 

Ako je Nalogom određen rok do kojeg Nalog vrijedi, a koji je kraći od roka iz prethodnog stavka,